

Conferma Ordine SONEPAR

Numero documento / data
1812189299 del 07.07.2016

Vs.Riferimento / data
Ord. 0202

N.Agente 8001374
SANTORO FABRIZIO

Magazzino
MR11 - Frosinone (FR)

N.Cliente 2058604

Spett.le
R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA16/A
03010 PATRICA FR

Cond. pagamento RIC.BANC. 90-120-150 GG F.M.
Cond. consegna Porto addebitato

Pos.	Prodotto Descrizione	Data cons. Richiesta	Qtà ord.	Qtà conf.	UM	Prezzo EUR	Imp.Netto EUR
0010	SNRNSYSF18840P SF PTA PIENA 1800X800X400 <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	1	1	PZ	334,78 x	334,78
0020	SNRNSY2SP184 2 LATERALI SF 1800X400 <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	1	1	PZ	51,96 x	799,00 -58,10% 51,96
0030	SNRNSYSPF8100 FRONTE RETRO ANGOLARI 800X100 <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	1	1	PZ	41,27 x	124,00 -58,10% 41,27
0040	SNRNSYSPS4100 2 LATERALI ZOCCOLO 400X100 <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	1	1	PZ	6,98 x	98,50 -58,10% 6,98
0050	SNRVCCF2 VARIO COMPLETO 40 A <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	1	1	PZ	15,56 x	16,65 -58,10% 15,56
0060	GEP132253 105GP1P500M&GR.PR.PORTA SG/M.380-600V3F <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	1	1	PZ	142,76 x	50,40 -69,13% 142,76
0070	BEG74042 RGL P LED 8W 573MM 3000K I	07.07.2016	1	1	PZ	11,88 x	228,42 -37,50% 11,88
0080	SNRNSYCVF65M230PF VENTILATORE MONOF.125X125 <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	2	2	PZ	16,13 x	38,50 -58,10% 32,26
0090	OMRS8VKC24024 ALIMENTATORE- 24V/10ACLASSEADIN	07.07.2016	1	1	PZ	35.675,30 x 1.000	35,68

Conferma Ordine SONEPAR

Numero documento / data
1812189299 del 07.07.2016

Vs.Riferimento / data
Ord. 0202

Pos.	Prodotto Descrizione	Data cons. Richiesta	Qtà ord.	Qtà conf.	UM	Prezzo EUR	Imp.Netto EUR
0100	SNRLC1D09B7 CONTATTORE 9A 24VAC 50/6 <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	2	2	PZ	10,88 x	21,76
0110	SNRLC1D09BD CONTATTORE 9A 24VCC <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	6	6	PZ	22,47 x	134,82
0120	SNRCA3KN31BD CONT.AUX. 3NO+1NC VITE 24V DC <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	2	2	PZ	11,41 x	22,82
0130	SNRXB4BS8445 PULSANTE A FUNGO ROSSO EMERGENZA <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	1	1	PZ	11,15 x	11,15
0150	SNRXB4BW36B5 PULSANTE LUMINOSO BLU LED 24V <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	1	1	PZ	10,11 x	10,11
0160	SNRXB4BW33B5 PULSANTE LUMINOSO VERDE LED 24V <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	1	1	PZ	10,11 x	10,11
0170	SNRZB4BV01 TESTA LAMPADA SPIA BIANCA <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	1	1	PZ	1,51 x	1,51
0180	SNRZB4BZ009 BASE DI FISSAGGIO <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	3	3	PZ	1,00 x	3,00
0190	SNRZBE101 ELEMENTO DI CONTATTO NA <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	3	3	PZ	1,51 x	4,53
0200	SNRZBVB1 ELEMENTO A LED LUMINOSO BIANCO 2 <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	1	1	PZ	2,45 x	2,45
0210	SNRZBVB4 ELEMENTO A LED LUMINOSO ROSSO 24 <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	2	2	PZ	2,45 x	4,90
0220	SNRZB4BW343 TESTA PULSANTE LUMINOSO ROSSO LED <i>Dettaglio</i>	07.07.2016	2	2	PZ	3,22 x	6,44
0240	OMRG9SE201DC24 * sicurezza modulo G9SE201DC24	07.07.2016 23.07.2016	1	1	PZ PZ	47.082,00 x	47,08

Conferma Ordine SONEPAR

Numero documento / data
1812189299 del 07.07.2016

Vs.Riferimento / data
Ord. 0202

Pos.	Prodotto Descrizione	Data cons. Richiesta	Qtà ord.	Qtà conf.	UM	Prezzo EUR	Imp.Netto EUR
0250	OMRG9SE221T30DC24 * 07.07.2016 23.07.2016 sicurezza modulo G9SE221T30DC24		1	1	PZ PZ	73.986,00 x 1.000	73,99
0260	SNRA9N15656 07.07.2016 STI 3P 10.3X38 500V <i>Dettaglio</i>		7	7	PZ	6,13 x 1	42,91
0270	SNRA9N15636 07.07.2016 STI 1P 10.3X38 500V <i>Dettaglio</i>		15	15	PZ	2,19 x 1	19,85 -69,13% 32,85
0280	SNRA9N15651 07.07.2016 STI 2P 10.3X38 500V <i>Dettaglio</i>		3	3	PZ	4,35 x 1	7,10 -69,13% 13,05
0290	PHC2900931 07.07.2016 RIF-1-BPT/2X21 BASE PER RELE <i>Dettaglio</i>		30	30	PZ	2,39 x 1	14,10 -69,13% 71,70
0300	PHC2904468 07.07.2016 26.07.2016 RIF-RH-1-H LEVA DI FISSAGGIO <i>Dettaglio</i>		30	20 10	PZ PZ	15,33 x 100	4,02 -40,50% 4,60
0310	PHC2987943 07.07.2016 26.07.2016 REL-MR- 24DC/21-21/MS RELE <i>Dettaglio</i>		30	1 29	PZ PZ	2,11 x 1	25,75 -40,50% 63,30
Totale Valore						EUR	1.256,21

Per i CAVI, su tagli a richiesta, sarà addebitato 1.00 €A TAGLIO - Spese di Trasporto 2% no min max 100 €per consegne effettuate in regione
Validità dell'offerta secondo data riportata nel documento esclusi i conduttori, in quanto soggetti a variazioni rame, per i quali la validità è 7 giorni.
Le Condizioni di vendita riportate nel presente documento sono integrate dal listino servizi Regionale/Nazionale. Bobine in legno a norma A.N.I.E.
I termini di consegna non sono mai impegnativi e sono subordinati alla possibilità di approvvigionam. della Venditrice in Italia o all'estero nonché
ai casi di forza maggiore, scioperi, interruzioni di linee e servizi, mancanza di mezzi di trasporto.

I PREZZI ESPOSTI SONO DA CONSIDERARSI IVA ESCLUSA

* Materiale non gestito non si accettano Resi